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READ THESE INSTRUCTIONS FIRST

If you have been given an Answer Booklet, follow the instructions on the front cover of the Booklet.
Write your Centre number, candidate number and name on all the work you hand in.
Write in dark blue or black pen.
Do not use staples, paper clips, highlighters, glue or correction fluid.

Answer two questions, one from Section 1 and one from Section 2.
You should write between 350 and 500 words for each answer.

At the end of the examination, fasten all your work securely together.
All questions on this paper carry equal marks.

ÖNCE BU YÖNERGEYİ OKUYUNUZ

Eğer size bir Cevap Kitapçığı verilmişse, kitapçığın ön kapağındaki yönergeyi uygulayınız.
Teslim ettiğiniz kağıtların hepsinin üstüne Sınav Merkezinizin numarasını, aday numaranızı ve isminizi 
yazınız.
Koyu mavi ya da siyah mürekkepli kalem/tükenmez kullanınız.
Tel zımba, ataş, fosforlu kalem, yapıştırıcı ve sıvı yazı düzeltici kullanmayınız.

Bir başlık Bölüm 1’den bir başlık da Bölüm 2’den seçerek iki soru cevaplandırınız. 
Her cevabınız için 350-500 arasında sözcük kullanınız.

Sınavın sonunda bütün kağıtlarınızı sıkıca birbirine tutturunuz.
Bu sınavdaki tüm soruların puanı birbirine eşittir.
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Bir başlık Bölüm 1’den, bir başlık da Bölüm 2’den seçip her biri 350-500 sözcüklük iki kompozisyon 
yazınız.

Bölüm 1

1 Ya (a)   “Bazı durumlarda çocukları ailelerinin değil sosyal hizmet kurumlarının yetiştirmesi 
daha doğrudur.” Bu görüşü tartışın.

 ya (b)   Ülkemizde sanatın gelişmesi için yaygın ve örgün eğitimde (okul dışı ve okuldaki 
eğitim) neler yapılmalı, tartışın.

 ya (c)  Dünyanın güçlü ve zengin devletlerinden birinde, devlet politikalarını etkileyecek 
bir konumda olsaydınız, başka ülkelerin iç işlerine karışır mıydınız? Cevabınızı 
gerekçeleriyle açıklayınız.

 ya da (d)  Sizce Türkiye’de zorunlu eğitim kaç yıl olmalı? Neden?

Bölüm 2

2 Ya (a)  Yaz tatilinde tipik bir gününüzü anlatın.

 ya (b)  Dostlarınız için bir davet vereceğinizi düşünüp, bu günü dostlarınız için de nasıl özel 
kılacağınızı anlatın.

 ya (c)  Tarihlerde detaya girmeden, seçtiğiniz bir ülkenin geçmişten bugüne kadar olan tarihini 
ana hatlarıyla anlatın.

 ya da (d)  İrkilerek uyandınız ve doğru annenize/babanıza/kardeşinize/evi paylaştığınız 
arkadaşınıza koşup çok garip bir rüya gördüğünüzü söylediniz. Rüyanızı seçtiğiniz 
kişiye anlatın.
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